
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥4,545,400 （税抜き）

¥4,999,940 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥3,238,000 ★落札
¥3,950,000
¥3,999,000
¥4,100,000
¥4,300,000
¥4,545,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退
¥0 辞退

八宝電設　株式会社　富田林支店

ジャトー　株式会社
株式会社　教映社

株式会社　橋爪
ＴＯＡ　株式会社　大阪営業所
株式会社　ダイトーデンキ 富田林店

ヒビノスペーステック　株式会社　大阪営業所
株式会社　野木

ＮＫサービス

概　要
　・ワイヤレスマイク　・ダイナミックマイクロフォン及びマイクロフォン

商号又は名称

ＮＥＩＣＳ　合同会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　東和エンジニアリング　関西支社

入　札　の　経　過

市民会館　中ホール　音響機器購入

    市民会館

令和5年2月16日

日東電機産業　株式会社

令和5年3月31日

令和5年2月17日

令和5年2月1日

予定価格 

 市民会館　中ホール　音響機器購入・レクチャー卓内機器　・スピーカー 

日東電機産業　株式会社

スタンド　・調整室内機器

及び取付金具　・壁面取付用ワイヤレスアンテナ 4台　Panasonic WX-SA250A


